
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

 

О внесении изменений в учебный 

план 2020 года ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга 

 

 

 В соответствии с реализацией образовательной деятельности в образовательных 

организациях Фрунзенского района по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования с использованием электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий в условиях противодействия 

и предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции и взросшей 

потребности формирования компетенций педагогов, необходимых для применения 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в образовательном 

процессе ОУ. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в учебный план ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» на 2020 календарный 

год. Заменить ДПП ПК «ИКТ – компетентность педагога в условиях реализации 

ФГОС. Microsoft Office Excel в школьном администрировании» на ДПП ПК «практика 

реализации и создания дистанционных курсов в среде СДО Moodle» 

2. Установить сроки реализации программы с 16.09.2020 по 30.09.2020гг. 

 

 

 

 

 

01.09.2020 г. № 68-ОД/2020 

 

 


